

Haberler - Gündem

Google News

## Vatandaşlar 100 bin imza için seçim merkezlerini akın etti

Ülke genelinde 957 ilçedeki seçim kurullarında, cumhurbaşkanlığı adaylığı için imza verme işlemleri başladı. MHP lideri Devlet Bahçeli'nin, Cumhurbaşkanı adaylığı için imza vereceklere yönelik tehdit gibi algılanan "Aralarında FETÖ'cü var mı? Araştırılsın" sözlerine rağmen, halk ilçe seçim kurullarına akın etti. Bir anne, kucağındaki çocukla imza vermeye geldi. Bu arada Balyoz Davası'ndan 32 ay tutuklu kalan Altun, Bahçeli'nin bu sözlerini tehdit olarak değerlendirdi ve Akşener için imza verdi.

Yayınlanma: 13:32 - 04 Mayıs 2018

Güncellenme: 14:35 - 04 Mayıs 2018



Aa

Emekli Kurmay Albay Fatih Altun, "Kim korkar Bahçeli'nin tehdidinden. Ne FETÖ'ye boyun eğeriz ne de kendinden başka herkesi FETÖ'cü ilan eden demokrasi karşıtlarına" dedi.



T.C. YÜKSEK SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI

Bayvuru Numarası : 16307

Cumhurbaşkanı Aday Gösterme Formu

Cumhurbaşkanı Adayının Adı - Soyadı : MERAL AKŞENER

Anne Adı : SİDİKA

Baba Adı : TAHRİR ÖMER

Doğum Tarihi : 18/07/1956

Cumhurbaşkanı Adayı Gösteren Seçmen Bağı

T.C. Kimlik Numarası : [Redacted]

Seçmenin Adı - Soyadı : FATİH ALTUN

Cumhurbaşkanı Adayım Meral Akşener dir. 04/05/2018 09:18

Başvurulan İlçe Seçim Kurulu Adı : EDİRNE MERKEZ İLÇE SEÇİM KURULU

İlçe Seçim Kurulu Görevlisinin Adı Soyadı : SADIK AKSOY

Aday Gösteren Seçmenin Adı Soyadı : FATİH ALTUN

İmza : [Signature]

2011 yılında Balyoz Davası'ndan tutuklanan, 16 yıl hapis cezası alan ve 32 ay tutuklu kaldıktan sonra beraat eden hukukçu ve emekli Kurmay Albay Fatih Altun, Edirne Barosuna kayıt yaptırarak, avukatlığa başladı. Bahçeli'ye tepki gösteren Altun, şunları söyledi: 'Balyoz kumpasından 32 ay hapis yatmış birisi olarak, [Devlet Bahçeli](#)'nin 'FETÖ'nün siyasi ayağı için 100 bin imza araştırılsın' tehdidi üzerine gidip [Meral Akşener](#) için imza verdim. Ben Meral Akşener için imza verdim Bahçeli ise darbe girişiminin en aktif generali Mehmet Dişli'nin ağabeyi Şaban Dişli ile birlikte aynı kişiye imza verdi' dedi.

## İMZA VERME İŞLEMİ BAŞLADI! HALK ADAYLARINI BELİRLİYOR

Bu sabah saat 08:00'da başlayan işlemler 9 Mayıs akşamı saat 20:00'a kadar sürecek.

## CUMHURBAŞKANI ADAYLARINA NASIL İMZA VERİLECEK?

YSK'nın ilçe [seçim](#) kurullarına giderek, Cumhurbaşkanı adayı olarak göstermek istedikleri isimlere imza vermek isteyenler aşağıdaki link üzerinden ilçe seçim kurulları listesine ulaşabilirler. Herkesin kendi bağlı bulunduğu ilçe seçim kurulunda imza vermesi gerekiyor.

## TÜM ŞEHİRLER İÇİN İLÇE SEÇİM KURULLARI ADRESLERİ

### İmza verme adımları:

1- İmza vermek için T.C. Nüfus cüzdanı ya da kimlik kartınız yanında olmalı.

2- 4-9 Mayıs tarihleri arasında (cumartesi-pazar dahil) saat 20:00'a kadar kayıtlı olduğunuz İlçe Seçim Kurulunda imza verebilirsiniz.

3- İmza için gittiğinizde istediğiniz aday için düzenlenen formu talep ederek doldurup imza işlemlerinizi tamamlayabilirsiniz. Seçim kurulu ilgili formun bir örneğini size teslim edecek.



Saadet Partisi İl Başkanı Mahmut Arıkan, cumhurbaşkanlığı imza verme işleminin başladığı ilk 2 saatte Saadet Partisinin cumhurbaşkanı adayı Temel Karamollaoğlu için 30 bin imzanın toplandığını söyledi.





'Ben 100 bin imza ile Cumhurbaşkanı adayım' diyen İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'e ilk imza İYİ Parti Manisa Milletvekili aday adayı Hasan Eryılmaz'dan geldi.



İYİ Parti Sultanbeyli ilçe teşkilatı imza verme anı...





İYİ Parti Alanya ilçe başkanı ilk imzayı böyle verdi.



Yatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek'in Cumhurbaşkanı adaylığı için başlatılan 100 bin imza seferberliğine vatandaşlar imza verdi





İYİ Partililer imza veriyor



Türkiye genelinde olduğu gibi Elazığ'da da seçim kurulunda yoğunluk yaşanmaya başladı.





Zonguldak'ta, adliyede seçim kurullarınca oluşturulan başvuru noktalarına giden seçmenler, cumhurbaşkanı adayları için imza verdi. Bir anne, kucağındaki çocukla imza vermeye geldi.



İzmir'de vatandaşlar, destekledikleri adayların Cumhurbaşkanlığı yarışına katılabilmesi, imzalarını vermeye başladı.

#### Günün Trend Videosu

anne Cumartesi Cumhurbaşkanlığı darbe demokrasi Devlet Bahçeli Doğu Perinçek Edirne Elazığ emekli FETÖ İYİ Parti izmir Kayseri  
Manisa Meral Akşener MHP pazar Şaban Dişli seçim Türkiye Zonguldak

Loading...